
Měděná rukavice
Judith Rumelt

Jméno lovce:

Co zaútočilo na Calla a ostatní na vrakovišti?

Co poradil Call Aaronovi, když nechtěl nechat zmizet Warrena?

Co je to alkahest a k čemu slouží?

Proč posedlí chaosem poslouchají Calla?

Co přinesl Call do Magisteria jako důkaz?

Nepovinné otázky:

Kdo ji najde, může získat víc než ten, kdo ji ztratil, nebo přijít o všechno

Co začíná a je bez konce, zároveň však je koncem všeho, co začíná?

Ohýbám ti hřbet, ale nikdy mě nemáš dost. Můžeš mě zabít, ale já nikdy nezemřu.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


